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Under helgen uppmärksammade medier en intern aktivitet inom polisen i
Lindesberg, kallad "äggjakt". Enligt uppgifter till <a
href="https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/k00BlL/uppgifter-polisen-i-
lindesberg-korde-paskaggsjakt-med-blaljus">Aftonbladet</a> ska ett tjugotal
poliser ha deltagit i målade bilar – med blåljus och hastighetsöverträdelser.
Nu svarar Johanna Olsson, lokalpolisområdeschef i Lindesberg, på de
uppgifter som framkommit: – Jag har förtroende för mina medarbetare och
utifrån det jag känner till i nuläget finns det inget som tyder på att blåljus
eller sirener har använts på det sätt som beskrivits, säger Johanna Olsson i
ett inlägg på sociala medier.



Under lördagen rapporterade Aftonbladet om den ”påskäggsjakt” som ägt rum inom
lokalpolisområde Lindesberg. Enligt uppgifter till tidningen fick deltagarna i år ledtrådar
i interna chattar, och ett tjugotal poliser ska ha deltagit i målade bilar – med blåljus och
hastighetsöverträdelser.

Anders Dahlman, polisens presstalesperson i region Bergslagen, bekräftade för
Aftonbladet att man haft en aktivitet som beskrivs som en ”påskäggsjakt”. Aktiviteten
har haft till syfte att öka gemenskap och trivsel, och enligt Dahlman har man noga gått
igenom förutsättningarna för årets ”jakt”.
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Vidare uppgav Dahlman att det inte har rapporterats in några avvikande eller felaktiga
beteenden. Men om det dyker upp behöver man ”naturligtvis titta närmare på och
utreda det”. Han uppgav också att det finns en risk att ”påskäggsjakten” har blandats
ihop med verklig utryckning.
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Johanna Olsson,
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Skärmbild från instagram.

Nu svarar Johanna Olsson, lokalpolisområdeschef i Lindesberg, på uppgifterna i ett
inlägg på sociala medier:

”Jag heter Johanna Olsson och är Lokalpolisområdeschef i Lindesberg. Jag
skulle vilja säga några ord om det som uppmärksammats i media under
helgen gällande polisen i Lindesberg. Det handlar om en intern aktivitet – i
media kallat äggjakt – i samband med ett arbetsplatsmöte, med syfte att
skapa trivsel och gemenskap.

Samtidigt förstår jag att uppgifterna som cirkulerar väcker frågor och
reaktioner. Den bild som nu sprids är inte nödvändigtvis komplett. Därför är
det viktigt att ta reda på vad som faktiskt hänt. En anmälan kommer att
upprättas för att utreda detta vidare.

Jag har förtroende för mina medarbetare och utifrån det jag känner till i
nuläget så finns det inget som tyder på att blåljus eller sirener har använts
på det sätt som beskrivits. Men vi är en myndighet och vi ska tåla
granskning.

Oavsett utfall så är det vårt ansvar att agera på ett sätt som upprätthåller
allmänhetens förtroende – och att vi tar till oss när något riskerar att skada
det.”
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